

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

CANTIERE N. 1082

Pratica N. 4329

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN CEGLIE MESSAPICA

CANTIERE N. 1082

Impresa

SARDELLA LUIGI fu Tommaso

1° STATO (a)

d'avanzamento

dei lavori eseguiti a tutto il

5.9.

19 50

CONTRATTO in data 20 maggio 1950 n. 209 approvato rog. a Brindisi il

27.5.1950 N. 1871 mod. 1 Vol. 97.

data N.

Importo del progetto	L.	35.700.000	Data della consegna	5.6.950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 0.20 per cento		32.772.600	Data dell'incominciamento dei lavori	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		4.300.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4.6.950
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprevisi		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		" " in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	2	Scavo di terreno di qualsiasi natura e consistenza a pareti determinate ecc.				
		mc. 121.897 650 =			79.233 05	
2	4	Scavo di roccia compatta di qualsiasi natura e consistenza a pareti determinate ecc.				
		mc. 112.860 1400 =			158.004 =	
3	16	Calcestruzzo dosato a kg. 200 di cemento tipo "500" ecc.				
		mc. 261.318 4900 =			1.289.458 20	
4	5	Muratura entro terra con pietrame calcareo duro ecc.				
		mc. 47.959 3200 =			153.468 80	
5	6	Muratura di pietrame calcareo in elevazione anche sotto il piano di campagna... ... ad una faccia vista ecc.				
		mc. 383.820 4000 =			1.535.280 =	
6	7	Idem e doppia faccia vista e con tutti gli oneri di cui al num. precedente				
		mc. 76.639 5200 =			398.522 80	
7	10	Muratura tutta tufo e malta comune ecc.				
		mc. 151.123 4000 =			604.492 =	
8	20	Solaio del tipo misto in opera a qualunque altezza ecc.				
		mq. 350 = 2900 =			1.015.000 =	
Totale L.						5.224.458 85
A detrarre il ribasso dell'8,20%, pari a L.						428.405 62
Reste importo netto 1° stato d'avanzamento						L. 4.796.053 23

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
Coglie Messapica, 5 settembre 1950 Visto: <i>Challou</i> IL PRESIDENTE (Comm. Ubaldo Vallarino) ing. Giuseppe Lodi IL DIRETTORE DEI LAVORI						